
Zarządzenie Nr 22/2016 
Wójta Gminy Celestynów 
z dnia 8 marca 2016 roku 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 39/2014 Wójta Gminy Celestynów z dnia 23 kwietnia 

2014r. w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 

 

Na podstawie art. 30.ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                             
( t. j. Dz. U. z 2015r., poz. 1515 z późń. zm.), art.6 ust.2 pkt. 2 ustawy z dnia 29 lipca z 2005r.                                  
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie ( Dz. U. z 2015 r. poz. 1390z późn.zm.) oraz uchwały 
Nr 359/10 Rady Gminy Celestynów z dnia 28 października 2010r. w sprawie trybu                                        
i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego                                            
w Celestynowie oraz warunków jego funkcjonowania zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

Odwołuję członka Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy                             

w rodzinie na terenie Gminy Celestynów  Panią Anną Barburską – psychologa Szkoły 

Podstawowej w Starej Wsi ul. Fabryczna 6, w jej miejsce powołuję  Panią Dorotę Ziółek. 

 
§ 2 

W zarządzeniu nr 39/2014 Wójta Gminy Celestynów z dnia 23 kwietnia 2014r. w sprawie 
powołania  Zespołu Interdyscyplinarnego  do spraw przeciwdziałania przemocy w rodzinie                     
w § 2  pkt 3  otrzymuje  brzmienie: 
 
,,3)  Panią Dorotę Ziółek –  pedagoga w Szkole Podstawowej w Starej Wsi ul. Fabryczna 6”. 
 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                 

w Celestynowie. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy Celestynów 

Witold Kwiatkowski 

 



 

 

 

 


